
UCHWAŁA NR 6/39/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie Powiatu Bielskiego w 2024 roku. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) art. 94 ust. 9 pkt 1  ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy na 

terenie Powiatu Bielskiego w 2024 roku apteki ogólnodostępne: APTEKA Maria Niewińska 17-100 

Bielsk Podlaski ul. Ogrodowa 28, Apteka u Aleksego Syczewskiego Dr n. farm. Monika Trofimiuk, 

ul. Jagiellońska 24, 17-100 Bielsk Podlaski, APTEKA GALENA mgr farm. Marcin Żychoń 17-100 

Bielsk Podlaski, ul. 3 Maja 12, pełniące dyżury przemienne, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

2. Dyżury pełnione są:  

1) w porze nocnej w godzinach od 19:00 do 21:00;  

2) w dni wolne od pracy (niedziela i święta) w godzinach od 14:00 do 18:00 i od 19:00 do 21:00. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 6/39/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
 

Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bielskiego pełniących dyżury przemienne 

(trwające jeden tydzień) od 04 marca do 31 grudnia 2024 roku w porze nocnej w godzinach od 

19:00 do 21:00, w dni wolne od pracy (niedziela i święta) w godzinach od 14:00 do 18:00 

 i od 19:00 do 21:00 
 

L.p Harmonogram dyżurów 

 

Nazwa i adres apteki 

1. 04.03.2024 r. - 10.03.2024 r. 

25.03.2024 r. – 31.03.2024 r. 

15.04.2024 r. – 21.04.2024 r. 

06.05.2024 r. – 12.05.2024 r. 

27.05.2024 r. – 02.06.2024 r. 

17.06.2024 r. – 23.06.2024 r. 

08.07.2024 r. – 14.07.2024 r. 

29.07.2024 r. – 04.08.2024 r. 

19.08.2024 r. – 25.08.2024 r. 

09.09.2024 r. – 15.09.2024 r. 

30.09.2024 r. – 06.10.2024 r. 

21.10.2024 r. – 27.10.2024 r. 

11.11.2024 r. – 17.11.2024 r. 

02.12.2024 r. – 08.12.2024 r. 

23.12.2024 r. – 29.12.2024 r. 

 

 

APTEKA GALENA  

mgr farm. Marcin Żychoń 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. 3 Maja 12 

tel. 85 730 45 60 

2. 11.03.2024 r. – 17.03.2024 r. 

01.04.2024 r. – 07.04.2024 r. 

22.04.2024 r. – 28.04.2024 r. 

13.05.2024 r. – 19.05.2024 r. 

03.06.2024 r. – 09.06.2024 r. 

24.06.2024 r. – 30.06.2024 r. 

15.07.2024 r. – 21.07.2024 r. 

05.08.2024 r. – 11.08.2024 r. 

26.08.2024 r. – 01.09.2024 r. 

16.09.2024 r. – 22.09.2024 r. 

07.10.2024 r. – 13.10.2024 r. 

28.10.2024 r. – 03.11.2024 r. 

18.11.2024 r. – 24.11.2024 r. 

09.12.2024 r. – 15.12.2024 r. 

30.12.2024 r. – 31.12.2024 r. 

 

 

Apteka u Aleksego Syczewskiego  

Dr n. farm. Monika Trofimiuk  

ul. Jagiellońska 24 

17-100 Bielsk Podlaski 

tel. 85 730 51 83 

3. 18.03.2024 r. – 24.03.2024 r. 

08.04.2024 r. – 14.04.2024 r. 

29.04.2024 r. – 05.05.2024 r. 

20.05.2024 r. – 26.05.2024 r. 

10.06.2024 r. – 16.06. 2024 r. 

01.07.2024 r. – 07.07.2024 r. 

22.07.2024 r. – 28.07.2024 r. 

12.08.2024 r. – 18.08.2024 r. 

02.09.2024 r. – 08.09.2024 r. 

23.09.2024 r. – 29.09.2024 r. 

14.10.2024 r. – 20.10.2024 r. 

04.11.2024 r. – 10.11.2024 r. 

25.11.2024 r. – 01.12.2024 r. 

16.12.2024 r. – 22.12 2024 r. 

 

 

APTEKA Maria Niewińska 

17-100 Bielsk Podlaski 

ul. Ogrodowa 28 

tel. 510 090 839 

 
 

 


